Martinus Turrianus mediolanensis fr. Joānis quē i parmesi bello iterfectū fuisse diximus. **H**ipso anno apud Mediolanum seditorē sēcā expulsi vicecomitib; et valuerib; urbis se tyrannū effecit: et duobus tamē annis regnauit: hic tyrannide inita cū irrellexisset Ecelinū de Rumano pollicitatiōib; capitaneorum et valuerorum urbe occupare veile: et cū quinq; milib; equitū ea dā ad Cassianū pōrē puenisse. Statim cū exercitu mediolanensis via idirecta Sōcinū petiit. **V**biq; ab Azone esfēsi: et Bolo douariēsi ac Ubertio palauicio auxiliis exposuūt. **E**celinū iter Cassianū et vicūmerchatū iterclusit: et sēcā regressu Ecelinū vulneratū iaz octogenariū cum oī exercitu cepit: et Sōcinū pduxit: ybi paulopost iteriit: quo mortuo oī ciuitates ab eo oppresse libertatem cōsecute sunt.

Mirabilis pploꝝ pegrinatio: h; anno ubiq; fuit q; a perusiniis icipiēs: nō soluz italie pplos: s; et exterorū ita monuit: et lōgis agminib; crucē cū laudib; sequentes ad suicinas ciuitates misericordia et pacē clamantes supplices continearent.

Hericus cardialis hostiēsi: cogmēto hostiēsi: vir būani diviniq; iurū pitissimū: h; tpe eā obrem apd Alex. pōti. maxio h; i p̄cio. Qui superto decretalii titulo lecturas p̄tiles edidit. **S**z et sumā admiratiōe dignā i vtricq; iure posuit: quā trāsalpīm Cōpendiosam vocat.

Odofredus legum iterpres celeberrimus: hisde tpiibus floruit: qui ea i disciplina nōnulla cōposuit: et q; maxie sup Codice Digestoꝝ lecturas scripsit accuratissimā.

Aymonē Anglie ordinis mioꝝ: grialē milstrū: theologū sc̄ientissimū cū supdicti floruisse constat qui iter cetera sui igenij monumēta. **A**lexandri pape iussu Breuiariū correxit et rubricauit.

Walterus pictavius ep̄s: et luculentissimū doctor ordinis minorū: hac et tēpestate: doctria et vite sc̄itate insignis fuit: qui sup s̄rias op̄nō vulgare edidit. **S**z et Quolibeta ac tractat̄ in sacris līris posuit: ac et Alex. iussu bmois p̄tiles ad stat̄ fecit: quos idem p̄tis sex plectos approbauit

Ubertinū palauicinū comes vir utiq; domi nobilis: h; anno supstite adhuc Ezelino de Rumāo tyranno ei i oib; bellis socio Cremonē et placētē auxilio: gibellioꝝ dñiū occupat: et magno

factōis sue coadunato exercitu: yna cū Ezelino i legatū aplicū mouēt apd Habarā brixia

ni agri oppidū maxiaꝝ guelphis iterluit cladem et ipz legatū ac brixianū ep̄z captos secū abduxit. Legat̄ at postmodū liber effect̄ itercedēte Bolo douario cremonēi civei cū turri-

nis et Hērico riūola Abātue p̄fecto sed iniūcēt ipz Ubertinū ab Ezelino se iūge curauit